Tercer.- Que l'oferta que ha obtingut millor puntuació en fase d'avaluació pel LOT1,  

l'empresa SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA S.A.U. ha presentat un 

pressupost d'execució per contracte (PEC) de 133.359,34 € IVA exclòs, amb un import 

d'IVA de 28.005,46 € que totalitzen un PEC de 161.364,80 € IVA inclòs (cent seixanta-

un mil tres-cents seixanta-quatre euros amb vuitanta cèntims) (IVA inclòs). 

Quart.- Que l'oferta que ha obtingut millor puntuació en fase d'avaluació pel LOT2,  

l'empresa ICART OBRA PÚBLICA S.L. ha presentat un pressupost d'execució per 

contracte (PEC) de 122.900,00 € IVA exclòs, amb un import d'IVA de 25.809,00 € que 

totalitzen un PEC de 148.709,00 € IVA inclòs (cent quaranta-vuit mil set-cents nou 

euros) (IVA inclòs).. 

Cinquè.- Proposar a l'empresa SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA 

S.A.U. com a adjudicatari de la licitació de LOT1: CONTRACTE DE LES OBRES DE 

RENOVACIÓ DE LA XARXA D’AIGUA POTABLE A SANT QUIRZE SAFAJA, amb el 

valor de contracte econòmic indicat al punt tercer d'aquestes conclusions.